
ZARZĄDZENIE Nr 27/2017 
Burmistrza Wyśmierzyc 
   z dnia 18 maja 2017 r. 

 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przygotowania  
i przeprowadzenia postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego na 
usługę  na odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na terenie 
Gminy Wyśmierzyce 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 20 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
                  § 1.  
 
1. Powołuję komisję przetargową do oceny złożonych ofert i wyboru 

najkorzystniejszej oferty, w związku z ogłoszonym w dniu 18 maja 2017r. 
nieograniczonym przetargiem na odbieranie i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy  
na terenie Gminy Wyśmierzyce, w składzie:  

 
1) Janusz Malik   - przewodniczący                 
2) Kinga Pawłowska  - sekretarz komisji 
3) Mieczysław Kośla   - członek komisji 
4) Katarzyna Wilewska  - członek komisji 

 
2. Komisja każdorazowo pracuje w składzie nie mniejszym niż trzyosobowym. 
      

§ 2.  
Zadaniem komisji jest: 

1. Zapoznanie się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.  
2. Ocena spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu  

o udzielenia zamówienia oraz do badania i oceny ofert. 
3. Dokonanie oceny i wyboru oferty, celem wyłonienia Wykonawcy na odbieranie  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy na terenie Miasta i Gminy Wyśmierzyce, 
zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i ustawą Prawo 
zamówień publicznych.  

4. Publiczne otwarcie ofert i sporządzenie odpowiedniego protokołu  
oraz przedstawienie go do zatwierdzenia przez Burmistrza Wyśmierzyc. 

 
§ 3. 

 
Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 26.05.2017 r. o godz. 10.15 
 
                 § 4. 
 
Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy. 



 
                  § 5. 
 
Komisja przetargowa w szczególności przedstawia Zamawiającemu propozycję 
wykluczenia Wykonawcy, odrzucenia oraz wyboru najkorzystniejszej oferty, a także 
w zakresie, o którym mowa w art. 20 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
występuje z wnioskiem o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.
            
                                                               § 6. 
 
Zamawiający zapewni niezbędną obsługę prac komisji. 
 
                                                               § 7.  
 
Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do zasięgania opinii ekspertów  
w koniecznych przypadkach. 
               § 8. 
 
Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Burmistrza 
Wyśmierzyc.  
               § 9. 
 
Komisja zobowiązuje się do zachowania pełnej jawności sporządzonego przez nią 
protokołu. 
               § 10. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                            Burmistrz Wyśmierzyc  

/-/ Marek Bielewski 

 

 


